
 

 
 

 

DECRETO Nº 3.573, DE 13 DE MAIO DE 2024. 
 
 
HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA 
PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 007/2024 VINCULADO AO 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

 
JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município promulgada em 04 de abril de 1990; 

 
DECRETA: 

 

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 
SUPLEMENTAR Nº 007/2024 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 
001/2024, na forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos 
Humanos para futuras  contratações temporárias  excepcionais: 
 
 

Classifi
cação 

Nº do  
Proto
colo 
da  
Inscri
ção 

Cargo CPF Nome 
do(a) 
Candid
ato(a) 

Média 
Geral 
Gradu
ação + 
Tempo 
de 
Serviç
o 

Gradu
ação 

1º Lugar 4153/
2024 

Profess
or I – 
Geogra
fia  -  
(Não 
Habilit
ado) 

098.374
.xxx-xx 

Michelle 
Borges 
Fernand
es 

3,71 Ensino 
Superi
or – 6º 
semest
re 
Geogra
fia 

2º Lugar 4152/
2024 

Profess
or I – 
Geogra
fia  -  

087.583
.xxx-xx 

Naiandr
a Cletilin 
Kouda 

4,22 Ensino 
Superi
or -   6º 
semest



 

 
 

(Não 
Habilit
ado) 

re 
Pedago
gia 

3º Lugar 4125/
2024 

Profess
or I – 
Geogra
fia  -  
(Não 
Habilit
ado) 

497.999
.xxx-xx 

Thais 
Tenório 
Ribeiro 

3,23 Ensino 
Superi
or -   8º 
semest
re 
Ciênci
as 
Biológi
cas 

Classifi
cação 

Nº do  
Proto
colo 
da  
Inscri
ção 

Cargo CPF Nome 
do(a) 
Candid
ato(a) 

Média 
Geral 
Gradu
ação + 
Tempo 
de 
Serviç
o 

Gradu
ação 

1º Lugar 4231/
2024 

Profess
or I – 
Séries 
Iniciais 
- 
(Habilit
ado) 

095.253
.xxx-xx 

Ianca 
Maiara 
Pereira 

5,39 02 Pós 
Gradua
ções  
na área  

 

2º Lugar 4235/
2024 

Profess
or I – 
Séries 
Iniciais 
- 
(Habilit
ado) 

429.128
.xxx-xx 

Eva Ella 
Segundo 
Nóbrega 

9,40 Pós 
Gradua
ção na 
área 

3º Lugar 4228/
2024 

Profess
or I – 
Séries 

907.712
.xxx-xx 

Tatiana 
Cristina 
Busarell

6,54 Pós 
Gradua
ção na 



 

 
 

Iniciais 
- 
(Habilit
ado) 

o Kisner área  

4º Lugar 4212/
2024 

Profess
or I –  
Séries 
Iniciais 
- 
(Habilit
ado) 

058.721
.xxx-xx 

Marilise 
Dencker 
Kock 

4,89 Pós 
Gradua
ção na 
área  

5º Lugar 4223/
2024 

Profess
or I – 
Séries 
Iniciais 
- 
(Habilit
ado) 

004.654
.xxx-xx 

Nadia 
Regina 
Wagenk
necht 

4,12 Ensino 
Superi
or - 
Pedago
gia 

6º Lugar 4244/
2023 

Profess
or I – 
Séries 
Iniciais 
- 
(Habilit
ado) 

069.523
.xxx-xx 

Suelin 
Carine 
Schwede
r Cruz 

0,00 Ensino 
Superi
or - 
Pedago
gia 

Classifi
cação 

Nº do  
Proto
colo 
da  
Inscri
ção 

Cargo CPF Nome 
do(a) 
Candid
ato(a) 

Média 
Geral 
Gradu
ação + 
Tempo 
de 
Serviç
o 

Gradu
ação 

1º Lugar 4151/
2024 

Profess
or I –  
Séries 
Iniciais 

087.583
.xxx-xx 

Naiandr
a Cletilin 
Kouda  

4,22 Ensino 
Superi
or – 6º 
semest



 

 
 

- (Não 
Habilit
ado) 

re 
Pedago
gia 

2º Lugar 4224/
2024 

Profess
or I –  
Séries 
Iniciais 
- (Não 
Habilit
ado) 

107.199
.xxx-xx 

Eduarda 
Beatriz 
Zanella  

4,72 Ensino 
Superi
or – 5º 
semest
re 
Pedago
gia 

 

3º Lugar 4136/
2024 

Profess
or I –  
Séries 
Iniciais 
- (Não 
Habilit
ado) 

067.677
.xxx-xx 

Juliana 
Santos 
da Silva 

3,41 Ensino 
Superi
or – 5º 
semest
re 
Pedago
gia 

4º Lugar 4079/
2024 

Profess
or I –  
Séries 
Iniciais 
- (Não 
Habilit
ado) 

077.599
.xxx-xx 

Sandra 
Cristina 
Brand 

3,61 Ensino 
Superi
or – 3º 
semest
re 
Pedago
gia 

5º Lugar 4193/
2024 

Profess
or I –  
Séries 
Iniciais 
- (Não 
Habilit
ado) 

003.606
.xxx-xx 

Joceléa 
Cristina 
Andreaz
za 
Amaral 

3,74 Ensino 
Superi
or – 3º 
semest
re 
Pedago
gia (1 
semest
re a 
cursar) 

6º Lugar 4107/ Profess 107.205 Gabriela 3,72 Ensino 



 

 
 

2024 or I –  
Séries 
Iniciais 
- (Não 
Habilit
ado) 

.xxx-xx Thalita 
dos 
Santos 
Sá 
Miguel 

Superi
or – 3º 
semest
re 
Pedago
gia (1 
semest
re a 
cursar) 

7º Lugar 4126/
2023 

Profess
or I –  
Séries 
Iniciais 
- (Não 
Habilit
ado) 

497.999
.xxx-xx 

Thais 
Tenório 
Ribeiro 

3,23 Ensino 
Superi
or – 8º 
semest
re 
Ciênci
as 
Biológi
cas 

  

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições 
em contrário. 

 

                                

 

Rio dos Cedros, 13 de Maio de 2024. 

 

 

JORGE LUIZ STOLF 

Prefeito de Rio dos Cedros 

 

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar, aos 13 
de Maio de 2024. 

 

 

MARGARET SILVIA GRETTER 

Diretora de Gabinete 

 


		2024-05-13T10:32:50-0300
	JORGE LUIZ STOLF:70191700991
	Eu sou o autor deste documento




